Zatacznik Nr 19 do uchwaly

Nr 124/948/06 Zarzadu Powiatu
Gostynskiego z dnia 02 marca 2006 r.
Dochody

Starostwo Powiatowe w Gostyniu

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:03-02-06

Stan na dzien:02-03-06

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

803

Szkolnictwo wyzsze

0,00

0,00

0,00

264,00

0,00

264,00

264,00

0,00

264,00

80309

Pomoc materialna dla studentéw

0,00

0,00

0,00

264,00

0,00

264,00

264,00

0,00

264,00

2888

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

0,00

0,00

0,00

198,00

0,00

198,00

198,00

0,00

198,00

Starostwo Powiatowe w Gostyniu

0,00

0,00

0,00

198,00

0,00

198,00

198,00

0,00

198,00

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

0,00

0,00

0,00

66,00

0,00

66,00

66,00

0,00

66,00

Starostwo Powiatowe w Gostyniu

0,00

0,00

0,00

66,00

0,00

66,00

66,00

0,00

66,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

0,00

0,00

31 675,00

0,00

31 675,00

31 675,00

0,00

31 675,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

0,00

0,00

0,00

31675,00

0,00

31675,00

31675,00

0,00

31675,00

Strona: 1

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

0,00

0,00

0,00

21 554,00

0,00

21 554,00

21 554,00

0,00

21 554,00

Starostwo Powiatowe w Gostyniu

0,00

0,00

0,00

21 554,00

0,00

21 554,00

21 554,00

0,00

21 554,00




Stan na dzien:03-02-06 Stan na dzien:02-03-06 Zmiana
Dziat Paragraf| Tresé
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem

2889 Dotacja celowa otrzymana przez 0,00 0,00 0,00 10 121,00 0,00 10 121,00 10 121,00 0,00 10 121,00
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)
Starostwo Powiatowe w Gostyniu 0,00 0,00 0,00 10 121,00 0,00 10 121,00 10 121,00 0,00 10 121,00

Razem 3020 503,00 0,00 3020 503,00 3052 442,00 0,00 3052 442,00 31 939,00 0,00 31 939,00
Strona: 2

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



	803 - Szkolnictwo wyższe
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

